
o

o

o

o

o

o

CITTA» DI RANDAZZO

Provincia di Catania

ORDINANZA nr. Lfdeì oé.lc.Zo/é

IL SINDACO

Premesso che con avviso di Protezione Civile n. 16342 del 06/12/2016 con
validità dalle ore 16,00 del 06/12/2016 fino alla ore 24,00 del 07/12/2016,
viene segnalata la fase di "PREALLARME" per il" Rischio Idrogeologico" e
di "PREALLARME" per il "Rischio Idraulico", con le conseguenti attivazioni
delle fasi operative previste dai Piani di Protezione Civile.
Tenuto conto che i Sindaci dei comuni, sono titolari di competenze e
adempimenti previsti dall'art. 15 comma 3 legge 225/92 e art. 12 legge 265/99.
Considerato che si prevedono dei peggioramenti a partire della serata della data
odierna e per tutta la giornata di domani 07/12/2016.
Considerato che occorre intervenire anche preventivamente per la salvaguardia
degli alunni delle scuole e della pubblica incolumità.
Sentite le Autorità preposte al coordinamento degli interventi di Protezione
Civile.

Viste le vigenti disposizioni in materia di Protezione Civile e di Ordinamento
degli EE.LL.

ORDINA

1. La chiusura delle scuole cittadine di ogni ordine e grado nelle giornata di
mercoledì 07/12/2016;

2. La comunicazione della presente ordinanza ai Dirigenti scolastici, alla
Compagnia Carabinieri di Randazzo, al Distaccamento Polizia Stradale, al
Distaccamento Corpo Forestale Randazzo, al Distaccamento VV.FF. di
Randazzo, e alla Polizia Locale e Ufficio di Protezione Civile.

3. Gli Agenti della Forza Pubblica, il Comando di Polizia Municipale,
l'Ufficio di Protezione Civile e quanti altri spetta per Legge, sono incaricati
di far osservare quanto stabilito nella presente.

Dalla Residenza Municipale, 06/12/2016

IL SpDACO
( Prof Mipele Mangione)

O


